" CA_A_A MUNICIPAL =E A= -TA=A
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ Cep: 62.540-000 - Amontada - Ce

CNPJ (MF) Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 / Fax: (88) 3636-1414

Site: www.cmamontada.ce.gov.br
E-mail: contato@cmamontada.ce.gov.br / cmamontada@gmail.com

~
GOVERNO MUNICIPAL

IIEMOS

REQUERIMENTO N.º 001/2018.

DO VEREADOR: RAIMUNDO NENO SlL V A MENESES.

AO PRESIDENTE DA CÂ:tviARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

FRANCISCO XISTO FILHO. A.Pft0VAD0
-~~ ª'i ~~~ Er.,~.--.J._}--

Presiderrre
Senhor Presidente,

Vimos por intermédio deste REQUERER de V. Exa., que após ser ouvido o
Plenário desta Augusta Casa, seja realizada uma sessão extraordinária, após o termino
desta sessão ordinária, seja dispensando os interstícios regimentais para apreciação dos
Projetos de Lei nº.s 004, Que Reajusta o Piso Salarial dos Cargos de
Professores da Educação Básica do município de Amontada, estende o percentual de
6,81 % (seis vírgula oitenta e um por cento) á remuneração básica de todos os demais
Professores e Dá Outras Providencias, 005 Que Concede Reajuste Salarial Geral Anual
Aos Servidores Municipais Da Administração Direta e Das Autarquias SAAE,
AMAMA e AMONTADA PREV e Dá Outras Providencias, e 006/2018, Que
Autoriza o Poder Executivo Municipal a repassar aos Profissionais Agentes de Combate
as Endemias, o incentivo financeiro e Assistência financeira complementar Adicionais e
Dá Outras Providencias.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Amontada, aos 06 de ABRIL de
2018.

RAIMUNDO NENO SlL V A MENESES

VEREADOR-AUTOR